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Utsatta områden

Skillnaderna mellan Stockholms olika stadsdelar är tydliga, och det är en central uppgift
för staden att se till att det inte finns några utsatta områden.

Kollektivtrafik, gator, cykelbanor, gångvägar och broar som binder samman områdena
ska ges högre prioritet. Idrottsplatser, lekplatser och utegym ska byggas där de drar
besökare från olika områden. Platssamverkan mellan staden, fastighetsägare och andra
aktörer bidrar till ökad trygghet i stadsrummet och bör användas mer.

Kommunens uppgift

En vision för integrationspolitiken är att det så långt möjligt ska råda jämlika möjligheter
för inrikes och utrikes födda. Så är det inte i dag. Särskilt utmanande är det för många
av dem, inte  minst  utrikes  födda,  som bor  i  vad som ofta  betecknas  som utsatta
områden, med större trångboddhet, högre arbetslöshet, sämre skolresultat och högre
kriminalitet  än  i  andra  stadsdelar.  Men  dessa  områden  har  också  många  positiva
kvaliteter som kan utvecklas för att möta problemen.

Förhindra barnvräkningar

Det fortsatt höga antalet vräkningar av barnfamiljer, särskilt i stadens utsatta områden
och från kommunala bostäder, är ett allvarligt misslyckande som strider mot stadens
egna  mål  om  att  förhindra  barnvräkningar.  Staden  behöver  därför  stärka  det
vräkningsförebyggande arbetet och säkerställa att ingen barnfamilj blir bostadslös utan
att ha erbjudits en trygg boendelösning.

Skolor i utsatta områden

Vi menar att skolan är så viktig att alla samhällsresurser måste sluta upp bakom skolan
och skolans lärande uppdrag. Det ska vara trygga och upplysta vägar till och från skolan,
i  skolans  närområde.  Eleverna  har  rätt  till  en  studietid  fri  från  mobbning  och
kränkningar. Vi vill se fasta kontakter med polisen för alla högstadieskolor och låg- och
mellanstadieskolor i särskilt utsatta områden med behov, därför att vi ser att polisen
behöver få koll på de unga på ett bättre sätt.

Droghandel och kriminalitet intill skolgårdar måste motverkas.
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